



Przemysław Polcyn  
Radny Miasta Poznania

Poznań, dnia 16 maja 2019 r.

Nr 34/05/19

*Pan*

*Jacek Jaśkowiak*

*Prezydent Miasta Poznania*

## Interpelacja

**w sprawie utrzymania obiektu rekreacyjnego przy ulicy Maszewskiej.**

*Szanowny Panie Prezydencie,*

obiekt przy ulicy Maszewskiej znajduje się na dwóch działkach, obręb 22, arkusz 13, działka 144/2 oraz 152/2 stanowiących własność Miasta Poznania. Obiekt ten znajduje się w zarządzie Zarządu Zieleni Miejskiej. Obiekty istniejące jak strefa dla seniora, strefa wypoczynkowa, plac zabaw dla dzieci, dwa tory rowerowe dla dzieci młodszych i młodzieży zostały wykonane w ramach realizacji projektów grantowych Osiedla oraz zwycięskiego projektu "Smochy Pumptrack" Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego edycja 2016. Wśród obiektów wyróżnić można PUMPTRACK, który ze względu na swoją unikalną konstrukcję umożliwia użytkowanie przez początkujących amatorów oraz profesjonalistów tego typu aktywności będącej już dyscypliną sportową, którzy wysoko oceniają ten obiekt wśród istniejących w Polsce, realizując na nim nieoficjalne zawody, w tym zawody BMX.

Panie Prezydencie, można dużo pisać, jednak w zgodzie z chińskim przysłowiem „jeden obraz wart więcej niż tysiąc słów” pozwolę sobie dołączyć zdjęcia. Trzy pierwsze z roku poprzedniego, pozostałe z 20 kwietnia 2019 roku (do dziś nadal aktualne). Obiekt funkcjonuje tylko dzięki zaangażowaniu radnych osiedlowych i mieszkańców zbierających w „czynie społecznym” śmieci, porządkujących teren, zawieszających prowizoryczne worki na śmieci, dokonujących drobnych, interwencyjnych napraw. Jak widać obiekt, który mógłby być chlubą Poznania, zapomniany jako mogący być jednym z wielu elementów PR Miasta, stał się wątpliwą jego wizytówką, zaniedbany,



niszczyć, posiadający gospodarza lecz chyba teoretycznie. Smutne jest, że działania lokalnej społeczności, wykraczające poza pojedyncze jednostki pomocnicze miasta oraz aktywność mieszkańców Poznania w głosowaniu nad projektami PBO są wręcz marnotrawione i w mojej subiektywnej ocenie nie zachęcają do aktywności obywatelskiej i obniżają wskaźnik zadowolenia mieszkańca, wskaźnik dla każdego subiektywny ale decydujący o wyborze miejsca zamieszkania.

Panie Prezydencie, Pan, Pańscy zastępcy, my jako radni miasta możemy podjąć szereg działań w celu uatrakcyjnienia miasta dla naszych mieszkańców, odwiedzających nas turystów ale wszelakie Pana, jak i nasze, jako radnych, działania i wysiłki w zdarzeniu z nieładem, brudem, widocznym brakiem „ręki gospodarza” pozostawiają w pamięci bałaganiarstwo i niechlujność, dalekie od tego z czym kojarzył się Poznań, czego byśmy sobie życzyli aby mówiono o naszym mieście i osobach decyzyjnych.

Proszę Pana Prezydenta o przeanalizowanie sytuacji i podjęcie działań w przedstawionej sprawie.

Z wyrazami szacunku

2018





20 kwietnia 2019







